

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ ΒΑΣΕΩΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
Πίνακα Αποδεκτών ΤΜΗΜΑ IV
Τηλέφ.(Εσωτ.) 6288

ΚΟΙΝ: Φ.600.163/ 22 / 72291
Σ. 567
Αθήνα, 20 Σεπ 12
Συνημμένα:
Προς Ενέργεια: Ένας (1) Φάκελος

ΘΕΜΑ: Συμβάσεις -Διαγωνισμοί (Κατακύρωση Διαγωνισμού)

ΣΧΕΤ : α. ΠΔ 2286/95 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις Συναφών Θεμάτων ».
β. Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού και Ελέγχου».
γ. Ν. 2522/97 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά το Στάδιο που Προηγείται της Σύναψης Συμβάσεων Δημοσίων Έργων, Κρατικών Προμηθειών και Υπηρεσιών Σύμφωνα με τη 89/665/ΕΚ».
δ. ΠΔ 118/07 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».
ε. Φ.831.1/425/174752/Σ.3244/03 Ιουλ 12/ΓΕΕΘΑ/Γ3(ΔΟΙ)
στ. Η υπ' αριθμ. 07/2012 διακήρυξη
ζ. Το από 12 Σεπ 12 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών
η. Το από 12 Σεπ 12 Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών
θ. Το από 12 Σεπ 12 Πρακτικό Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών
ι. Η από 13 Σεπ 12 Εισηγητική Έκθεση
ια. Φ.800/68/5940/Σ.1210/17 Σεπ 12/Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο Γρ
ιβ. Η από 19 Σεπ 12 Γνωμοδότηση της ΠΓΕΠ/ΔΥΒ

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό, με το οποίο αποφασίσθηκε η δέσμευση πίστωσης (26.000€), σε βάρος πιστώσεων Π/Υ εξόδων του ΓΕΕΘΑ, Ειδικός Φορέας 11-120, ΚΑΕ 1111, Οικ. Έτους 2012, για την προμήθεια γραφικής ύλης, για την κάλυψη αναγκών έως 31 Δεκ 12 Στρατολογικών Υπηρεσιών και Μονάδων ΔΣΣΝΣ του ΓΕΕΘΑ.

γ. Η (στ) σχετική διακήρυξη με την οποία το Τ/ΓΕΕΘΑ προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης τα χαμηλότερη τιμή σε ευρώ στο σύνολο των υλικών, για την επιλογή μειοδότη προμηθευτή για την προμήθεια γραφικής ύλης και γνήσιων αναλωσίμων υλικών φωτοτυπικών μηχανημάτων, πολυμηχανημάτων.

δ. Το (ζ) σχετικό Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών σύμφωνα με το οποίο οι προσφορές των εταιρειών " Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε" ,"ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε" και "ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε" πληρούν τις προϋποθέσεις των Γενικών Όρων του διαγωνισμού.

ε. Το (η) σχετικό Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών προσφορών στο οποίο η επιτροπή γνωματεύει για την αποδοχή των εταιρειών "Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε", "ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε" και "ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε" και την συνέχιση των προβλεπομένων περαιτέρω ενεργειών.

στ. Το (θ) σχετικό Πρακτικό Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών στο οποίο η εταιρεία " Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε" προσέφερε το ποσό 25.384,62€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% , η εταιρεία "ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε " προσέφερε το ποσό των 30.581,58 € με ΦΠΑ 23% , ενώ η εταιρεία "ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε" προσέφερε το ποσό των 24.767,21€ με ΦΠΑ 23%.

ζ. Την (ι) σχετική Εισηγητική Έκθεση με την οποία η επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία “ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε” στην συνολική τιμή των 24.767,21€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% με αύξηση της διακηρυχθείσας ποσότητας κατά 1,64%.

η. Το (ια) σχετικό με το οποίο η Μονάδα προτείνει την κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία “ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε”

θ. Τη (ιβ) σχετική γνωμοδότηση της ΠΓΕΠ/ΔΥΒ.

Αποφασίζουμε

για την αποδοχή των αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών της μειοδότης εταιρείας “ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε” που κατατέθηκαν στον υπόψη πρόχειρο διαγωνισμό και

Εγκρίνουμε και Κατακυρώνουμε

τα αποτελέσματα του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, που διενεργήθηκε στις 12 Σεπ 12, στην εταιρεία “ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε” για την προμήθεια γραφικών ειδών, γνήσιων αναλωσίμων υλικών φωτοτυπικών μηχανημάτων, πολυμηχανημάτων Στρατολογικών Υπηρεσιών και Μονάδων ΔΣΣΝΣ, όπως αναλυτικά φαίνεται στα είδη και στις ποσότητες της συνημμένης κατάστασης γραφικών, με αύξηση της διακηρυχθείσας ποσότητας κατά 1,64% στα είδη γραφικής ύλης με α/α 68, 71, 97, και 26 των αναλωσίμων, σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ.α του ΠΔ 118/07, στη συνολική τιμή των 25.999,60€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, καθόσον επιτεύχθηκε ο επιδιωκόμενος ανταγωνισμός και οι τιμές κρίνονται συμφέρουσες για την υπηρεσία.

2. Τεχνικός Προσδιορισμός των Υλικών

Τα υλικά πρέπει να είναι καινούργια, αμεταχείριστα, κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται.

3. Παράδοση – Παραλαβή

α. Η παράδοση των υλικών να γίνει εντός δέκα ημερών(10) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της σύμβασης , στην έδρα του Τ/ΓΕΕΘΑ με ευθύνη, δαπάνη και μεταφορικά μέσα του προμηθευτή.

β. Η ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των υλικών να γίνει από επιτροπή Αξκών, που θα συγκροτηθεί με μέριμνα του Τ/ΓΕΕΘΑ.

4. Πληρωμές – Κρατήσεις

α. Στον προμηθευτή δεν θα χορηγηθεί προκαταβολή.

β. Τον προμηθευτή βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις.

γ. Δικαιολογητικά πληρωμής όπως καθορίζονται στο (ε) σχετικό.

5. Ποινικές Ρήτρες

Όπως προβλέπονται από τα (α), (β), (γ) και (δ) σχετικά, και θα καθορισθούν αναλυτικά από τη σχετική σύμβαση.

6. Σύνταξη – Υπογραφή Σύμβασης

α. Η σύνταξη της σύμβασης θα γίνει από το Τ/ΓΕΕΘΑ με βάση την παρούσα κατακυρωτική διαταγή και τη νομοθεσία που ισχύει για τις προμήθειες.

β. Εξουσιοδοτείται ο Δκτής του Τ/ΓΕΕΘΑ, για την υπογραφή της υπόψη σύμβασης.

γ. Ο προμηθευτής, υποχρεούται να προσέλθει για να υπογράψει τη σύμβαση, μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση αυτής της κατακυρωτικής διαταγής.

7. Έγκριση – Καταλογισμός Δαπάνης

Τα δικαιολογητικά της δαπάνης, να συγκεντρωθούν με μέριμνά του Τ/ΓΕΕΘΑ και να υποβληθούν στην ΔΥΒ/ΔΕΜ για τεchnοοικονομικό έλεγχο το συντομότερο δυνατό. Τονίζεται ιδιαίτερα η πληρότητα των δικαιολογητικών της δαπάνης.

8. Το σχέδιο αυτού του εγγράφου, μονογραφήθηκε από τη ΔΥΒ/ΔΟΙ, για την ύπαρξη πίστωσης, τον τρόπο πληρωμής και το νόμιμο και κανονικό της προμήθειας.

Ακριβές Αντίγραφο

Υπτιγος Σωτήριος Χαρωνίτης
Διοικητής

Κυριακή Σπυριδάκη
ΜΥ με βαθμό Β΄

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Κατάσταση Γραφικών Ειδών Γνήσιων Αναλωσίμων Υλικών Φωτοτυπικών Μηχανημάτων, Πολυμηχανημάτων .

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

Τ/ΓΕΕΘΑ

Αποδέκτες για πληροφορία

ΔΥΒ/ΔΕΜ-ΔΟΙ

“ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε”

Θέση Σκληρή Μαγούλα Τ.Κ 19600

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΒΑΣΗΣ
ΔΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΙV
20 Σεπ 12

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α" ΣΤΗ
Φ.600.163/22/72291/Σ.567

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ**ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΝΗΣΙΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΙΑΚΥΡΗΣΗΣ	ΑΥΞΗΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (χωρίς ΦΠΑ)
1	CD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	10	0	10	4.95	49.50
2	DVD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	10	0	10	8.24	82.40
3	Ανταλλακτικά λευκά χαρτάκια σημειώσεων για κύβους 90X90 mm σε δεσμίδα 500 φύλλων	220	0	220	0.41	90.20
4	Ανταλλακτικές μύτες μηχανικών μολυβιών 0,5 , ανά κουτί των 12 τεμ.	20	0	20	0.07	1.40
5	Ανταλλακτικές μύτες μηχανικών μολυβιών 0,7 σε κουτί των 12 τεμ.	10	0	10	0.07	0.70
6	Ανταλλακτική λάμα για κοπίδι μεγάλο	20	0	20	0.68	1.36
7	Αντιολισθητική επιτραπέζια βάση κολλητικής ταινίας	21	0	21	1.20	25.20
8	Αποσυραπτικό μεταλλικό ανά τεμάχιο	50	0	50	0.92	46.00
9	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 125X75mm σε δεσμίδα 100 φύλλων	240	0	240	0.25	60.00
10	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 75X75mm σε δεσμίδα 100 φύλλων	379	0	379	0.19	72.01
11	Αυτοκόλλητες λευκές επικέτες 105X37 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	10	0	10	5.73	57.30
12	Αυτοκόλλητες λευκές επικέτες Α4 38X21,2 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	15	0	15	11.37	170.55
13	Αυτοκόλλητο διαφανές πλαστικό, ανά ρολό 2 μέτρων	25	0	25	0.36	9.00
14	Γόμες λευκές, ανά τεμάχιο	93	0	93	0.09	8.37
15	Διαλυτικό διορθωτικού υγρού 20 ml, μονό, ανά τεμάχιο	50	0	50	0.41	20.50
16	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 10) ανά τεμάχιο	75	0	75	0.43	32.25

17	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 20) ανά τεμάχιο	45	0	45	0.60	27.00
18	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 30) ανά τεμάχιο	55	0	55	1.45	79.75
19	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά Α4 (10 θεμάτων) ανά τεμάχιο	120	0	120	0.53	63.60
20	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά Α4 (5 θεμάτων) ανά τεμάχιο	100	0	100	0.28	28.00
21	Διορθωτική ταινία 5 mm, ανά τεμάχιο	350	0	350	0.36	126.00
22	Διορθωτικό στυλό, ανά τεμάχιο	10	0	10	0.92	9.20
23	Διορθωτικό υγρό 20 ml, μονό, ανά τεμάχιο	180	0	180	0.20	36.00
24	Ελάσματα αρχείου πλαστικά (ανά πακέτο 25 τεμαχίων)	30	0	30	0.78	23.40
25	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας Α4 πλαστικό διαφανές 150 micro (100 τεμάχια ανά πακέτο)	7	0	7	3.60	25.20
26	Θερομοκολλητικό εξώφυλλο βιβλιοδεσίας πλαστικό διαφανές Α4, 4mm (ανά συσκευασία 100 τεμαχίων)	2	0	2	17.93	35.86
27	Θήκη διαφανής πλαστική με άνοιγμα επάνω Α4, ανά πακέτο 100 τεμ	25	0	25	1.31	32.75
28	Θήκη χάρτινη για CD λευκή ανά συσκευασία 50 τεμ.	15	0	15	0.65	9.75
29	Κάρτα πλαστικοποίησης Α3 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	1	0	1	17.20	17.20
30	Κάρτα πλαστικοποίησης Α4 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	15	0	15	9.28	139.20
31	Κάρτα πλαστικοποίησης Α5 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	5	0	5	4.69	23.45
32	Καρφίτσες ατσάλινες Νο 8, ανά κουτί 50 γραμμαρίων	20	0	20	0.32	6.40
33	Κλασέρ πλαστικό Α4 κίτρινο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 4/32, ανά τεμάχιο	20	0	20	0.96	19.20
34	Κλασέρ πλαστικό Α4 μαύρο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 4/32, ανά τεμάχιο	120	0	120	0.96	115.20
35	Κλασέρ πλαστικό Α4 μαύρο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 8/32, ανά τεμάχιο	300	0	300	0.96	288.00
36	Κόλλα stick 10 γραμ., ανά τεμάχιο	115	0	115	0.19	21.85
37	Κόλλα ρευστή 35ml, ανά τεμάχιο	50	0	50	1.02	51.00
38	Κόλλες αναφοράς ριγέ (ανά πακέτο 400 διπλών φύλλων)	2	0	2	5.16	10.32
39	Κολλητική ταινία γαλακτώδης, ανά τεμάχιο	75	0	75	0.29	21.75
40	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο, ανά τεμάχιο	35	0	35	0.36	12.60
41	Κουτί αρχείου από πλαστικοποιημένο χαρτόνι με λάστιχο Α4, 8cm μαύρο, ανά τεμάχιο	376	0	376	1.13	424.88
42	Λάστιχα συσκευασίας Ν6 (60 mm) μικρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	31	0	31	2.87	88.97

43	Λάστιχα συσκευασίας χοντρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	44	0	44	2.03	178.64
44	Μαρκαδόρος υπογραμμίσεως (Διάφορα χρώματα), ανά τεμάχιο	110	0	110	0.19	20.90
45	Μαρκαδόρος υπογραμμίσεως (Κίτρινο χρώμα), ανά τεμάχιο	160	0	160	0.19	30.40
46	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (3mm) (μαύρος), ανά τεμάχιο	90	0	90	0.18	16.20
47	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος για CD/DVD λεπτός μαύρος, ανά τεμάχιο	10	0	10	0.26	2.60
48	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος για CD/DVD χοντρός μαύρος, ανά τεμάχιο	10	0	10	0.62	6.20
49	Μελάνι για ταμπόν κόκκινο 30 ml, ανά τεμάχιο	20	0	20	0.51	10.20
50	Μελάνι για ταμπόν μαύρο 30 ml, ανά τεμάχιο	20	0	20	0.51	10.20
51	Μελάνι για ταμπόν μπλε 30 ml, ανά τεμάχιο	190	0	190	0.51	96.90
52	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 19mm, ανά συσκ.10 τεμ	95	0	95	0.20	19.00
53	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 50mm, ανά συσκευασία 10 τεμ	95	0	95	1.20	114.00
54	Μολύβι ξύλινο χωρίς γόμα, ανά τεμάχιο	200	0	200	0.04	8.00
55	Μπλοκ λευκό Α5 με εξώφυλλο (αριθμός φύλλων 48-50) ανά τεμάχιο	16	0	16	0.34	5.44
56	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα Α4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο	550	0	550	3.81	41.91
57	Ξύστρα μεταλλική	5	0	5	0.23	1.15
58	Περφορατέρ 25 φύλλων, δύο τρυπών, ανά τεμάχιο	30	0	30	2.55	76.50
59	Σακούλα κίτρινη 16,2Χ23 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	3000	0	3000	8.24	49.44
60	Σακούλα κίτρινη 18Χ26 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	3000	0	3000	10.32	61.92
61	Σακούλα κίτρινη 23Χ32, ανά τεμάχιο	4500	0	4500	13.03	117.27
62	Σακούλα κίτρινη 25Χ35 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	3500	0	3500	15.54	108.78
63	Σακούλα κίτρινη 31Χ41 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	2000	0	2000	40.56	162.24
64	Σελιδοδείκτες 25,4 mm X 43,2 mm (διάφορα χρώματα) ανά τεμάχιο	110	0	110	0.62	68.20
65	Σελοτέιπ διαφανές 15mmΧ33m, ανά τεμάχιο	200	0	200	1.20	24.00
66	Στυλό διαρκείας (κόκκινο), ανά τεμάχιο	450	0	450	0.04	18.00
67	Στυλό διαρκείας (μαύρο), ανά τεμάχιο	250	0	250	0.04	10.00
68	Στυλό διαρκείας (μπλε), ανά τεμάχιο	900	225	1125	0.04	45.00
69	Στυλό διαρκείας (πράσινο), ανά τεμάχιο	110	0	110	0.07	7.70
70	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	230	0	230	0.51	117.30

71	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	450	100	550	0.51	280.50
72	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	135	0	135	0.88	118.80
73	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	110	0	110	0.51	56.10
74	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μαύρο), ανά τεμάχιο	100	0	100	0.51	51.00
75	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	200	0	200	0.51	102.00
76	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	50	0	50	0.88	44.00
77	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 (κουτί 100 τεμ.)	110	0	110	0.09	9.90
78	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 (κουτί 100 τεμ.)	100	0	100	0.09	9.00
79	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 7 (κουτί 50 τεμ.)	55	0	55	0.65	35.75
80	Σύρματα συρραπτικού S15 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	7	0	7	0.72	5.04
81	Σύρματα συρραπτικού S17 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	7	0	7	1.01	7.07
82	Σύρματα συρραπτικού Νο 23/8 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	15	0	15	0.78	11.70
83	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	558	0	558	0.09	50.22
84	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (ανά κουτί 2000 τεμαχίων)	210	0	210	0.19	39.90
85	Συρραπτικό επιτραπέζιο βαρέως τύπου για σύρραψη 140 φύλλων (Να δέχεται σύρματα S15 και S17)	3	0	3	16.16	48.48
86	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 15 φύλλα, ανά τεμάχιο	60	0	60	5.37	322.20
87	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 25 φύλλα, ανά τεμάχιο	75	0	75	5.73	429.75
88	Ταινία συσκευασίας καφέ 38mmX60μ., ανά τεμάχιο	92	0	92	0.34	31.28
89	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (κόκκινο)	30	0	30	0.06	18.00
90	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (μπλε)	80	0	80	0.60	48.00
91	Φάκελλος με λάστιχο πρεσπάν (διάφορα χρώματα), ανά τεμάχιο	150	0	150	0.34	51.00
92	Φάκελος αλληλογραφίας λευκός, 12X29,5 Νο 133 με αυτοκόλλητο κλείσιμο, ανά τεμάχιο	9000	0	9000	31.28	281.52
93	Φάκελος εγγράφων λευκός, 90γρ 11X23 με αυτοκόλλητη ταινία, ανά τεμάχιο	6000	0	6000	6.15	73.80
94	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25X35 (100 φύλλων)	10	0	10	4.16	41.60
95	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25X35 (200 φύλλων)	5	0	5	6.41	32.05
96	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A3 80 γρ. ανά δεσμίδα 500 φύλλων	50	0	50	4.43	221.50

97	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4 80 γρ. ανά δεσμίδα 500 φύλλων	3000	400	3400	2.20	7480.00
98	Χάρακας πλαστικός 30cm, ανά τεμάχιο	52	0	52	0.20	10.40
99	Χαρτί καφέ περιτυλίγματος ανά ρολό 10 μέτρων	20	0	20	15.12	302.40
100	Χάρτινος κίτρινος φάκελος με μεταλλικό έλασμα ανά τεμάχιο	20	0	20	0.16	3.20
101	Ψαλίδι με πλαστική λαβή 17 cm, ανά τεμάχιο	5	0	5	0.36	1.80
1	BROTHER DCP 7010L (TONER TN 2000 BLK)	3	0	3	48.90	146.70
2	BROTHER FAX 2820 (TONER TN 2000)	3	0	3	48.90	146.70
3	CANON B820 (ΜΕΛΑΝΙ ΒΧ-3 BLK)	3	0	3	22.11	66.33
4	CANON FAX L-100 (TONER FX-10 BLK)	6	0	6	45.77	274.62
5	CANON IR (TONER 0384B002)	5	0	5	43.27	216.35
6	CANON IR 2016 (TONER C-EXV14)	3	0	3	43.27	129.81
7	CANON SMART BASE PC 1230D	3	0	3	111.57	334.71
8	DEVELOP INEO 161 (TONER TN 114) ανά συσκευασία 2 τεμαχίων	3	0	3	43.27	129.81
9	GESTETNER MP 1500 AFICIO (TONER 1230D)	5	0	5	16.58	82.90
10	KONICA MINOLTA PAGEPRO 1490MF (TONER 9967000877 BLK)	4	0	4	69.34	277.36
11	KONICA MINOLTA TONER TN 114-BLK	10	0	10	44.73	223.65
12	KYOCERA KM-1635 (TONER KYOCERA TK-410)	3	0	3	54.12	162.36
13	KYOCERA KM-2050 (TONER TK 410)	2	0	2	54.12	108.24
14	KYOCERA MITA KM 2030 (TONER KYOCERA T 1530)	3	0	3	31.80	95.40
15	NASHUATEC MP 1600 AFICIO (TONER RICOH 1230D)	3	0	3	16.58	49.74
16	OLIVETTI 560 (ΜΕΛΑΝΙ FPJ20)	16	0	16	19.29	308.64
17	OLIVETTI D COPIA 1600 (TONER OLIVETTI B0446 BLK)	3	0	3	53.70	161.10
18	PANAFAX UF-305 (ΜΕΛΑΝΙ HP 26)	3	0	3	34.31	102.93
19	PANASONIC 8020 (TONER DQ-TU10J BLK)	3	0	3	25.96	77.88
20	PANASONIC DP-1520P (DQ-TU J TONER LASER)	2	0	2	25.96	51.92
21	PANASONIC DP-2010E (TONER DQ-TU 10C BLK)	5	0	5	34.93	174.65
22	PANASONIC KX-MB 771 (TONER KX FAT 92X)	3	0	3	23.88	71.64
23	PANASONIC PANAFAX UF-305 (ΜΕΛΑΝΙ HP51626A BLK)	4	0	4	34.31	137.24
24	PANASONIC UF-4100 (TONER UG-3221AGC)	3	0	3	41.60	124.80
25	PANASONIC WORKIO 8016 (TONER DQ-TU10J)	3	0	3	25.96	77.88

26	PANASONIC TONER KX FAT 88X	22	3	25	20.65	516.25
27	PHILIPS TONER PFA 751	10	0	10	59.96	599.60
28	RICOH AFICIO 1018D (TONER 1220 BLK)	3	0	3	18.66	55.98
29	RICOH AFICIO 1140L (TONER SP 1000A)	3	0	3	69.34	208.02
30	SAMSUNG SF 340 (ΜΕΛΑΝΙ Μ40 BLK)	3	0	3	24.92	74.76
31	SAMSUNG SF 560 (TONER SCX 4216F)	4	0	4	60.37	241.48
32	SAMSUNG SF-360 INKJET FAX (ΜΕΛΑΝΙ Μ40 BLK)	5	0	5	24.92	124.60
33	SAMSUNG SF-370 INKJET FAX (ΜΕΛΑΝΙ Μ41 BLK)	5	0	5	24.50	122.50
34	SAMSUNG SF-560R (TONER SF-D560RA-ELS)	3	0	3	61.42	184.26
35	SHARP AR 5316 (TONER AR-0167 BLK)	3	0	3	39.52	118.56
36	SHARP AR-5320E (SHARP TONER AR016T BLK)	3	0	3	39.52	118.56
37	SHARP TONER AR 122 EN	2	0	2	25.96	51.92
38	TONER OLIVETTI D COPIA 16	3	0	3	53.70	161.10
39	TONER SAMSUNG SF-D560RA BLK	3	0	3	61.42	184.26
40	TONER ΓΙΑ RICOH AFICIO FX 16	3	0	3	72.47	217.41
41	TOSHIBA E-STUDIO 166 (TOSHIBA T-1640E)	3	0	3	30.13	90.39
42	XEROX C 118 (XEROX TONER 006R01179)	4	0	4	34.10	136.40
43	ΠΟΛ/ΜΑ SAMSUNG SCX-4521F (TONER NT-1610X)	3	0	3	29.72	89.16
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 23%						21,137.89
ΦΠΑ 23%						4,861.71
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ € (Καθαρή Αξία στο σύνολο των υλικών + ΦΠΑ 23%)						25,999.60

Ακριβές Αντίγραφο

Ταχχος Νικόλαος Τσεβάς
ΥποδιοικητήςΚυριακή Σπυριδάκη
Μ.Υ με βαθμό 'Β

